
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

27.10.2023 м. Харків № 994/27-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2023 році та рішення 
приймальної комісії від 27.10.2023 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати на навчання за іншою спеціальністю з 28.10.2023 року 
студентами 2 курсу факультету міжнародної економіки і підприємництва 
денної форми здобуття вищої освіти за освітнім ступенем бакалавра за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб за спеціальностями, освітньо-професійними 
програмами:

051 ЕКОНОМІКА 
освітньо-професійна програма «Міжнародна економіка»

1. Байдуков Владислав Сергійович

2. Богдан Нікіта Русланович

3. Герасютенко Вячеслав Алікович

4. Давидов Денис Юрійович

5. Дзюба Наталя Василівна

6. Захаренко Даніїл Дмитрович

7. Кучер Віталій Васильович

8. Ніколюкін Ігор Євгенійович

9. Охріменко Ігор Олегович

10. Сорока Віктор Борисович

073 МЕНЕДЖМЕНТ 
освітньо-професійна програма «Міжнародний менеджмент» 

1. Баркар Юрій Артемович

Наказ № 994/27-С



Ректор

2. Бередніков Олександр Валерійович

3. Воєйков Костянтин Юрійович

4. Кеда Анатолій Володимирович

5. Кузьменко Ігор Юрійович

6. Курочкін Віталій Володимирович

7. Лучицький Олександр Володимирович

8. Прокопенко В’ячеслав Ігорович

9. Соловйова Наталя Володимирівна

10. Сосновський Дмитро Олександрович

11. Сосновський Микита Дмитрович

12. Трупі Олексій Олександрович

241 ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННА СПРАВА 
освітньо-професійна програма «Готельно-ресторанний бізнес»

1. Єльчищев Олександр Олександрович

Володимир ПОНОМАРЕНКО

Наказ № 994/27-С


